Television Publica Argentina
Periodo: 31/10/2023

Dotacion de Personal

COMISION FISCALIZADORA (COMFIS)

COORDINACION DE ARCHIVO HISTORICO (COORD ARCHI HIS)
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINAZAS (DAF)
DIRECCION DE ASUNTOS LEGALES (DIRLEG)

DIRECCION DE GENERO Y DIVERSIDAD (DIRGD)
DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL (DGP)

DIRECCION DE RELACIONES INSTITUCIONALES (DRRII)
DIRECCION EJECUTIVA CANAL 7/12 (DIREJEC)

GERENCIA ARTISTICA (ARTISTICA)

GERENCIA COMERCIAL (COMERCIAL)

GERENCIA DE ADM Y FINANZAS (GADMFINANZAS)
GERENCIA DE ASUNTOS LEGALES (GCIA LEGALES)
GERENCIA DE DEPORTES (DEPORTES)

GERENCIA DE GESTION DE PERSONAL (GGP)

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS (GIYS)
GERENCIA DE INGENIERIA (INGENIERIA)

GERENCIA DE MEDIOS DIGITALES (MEDIOS DIGIT.)
GERENCIA DE NOTICIAS (NOTICIAS)

GERENCIA DE OPERACIONES (OPERACIONES)

GERENCIA DE PRODUCCION (PRODUCCION)

GERENCIA DE RELACIONES INSTITUCIONALES (GCIA RRII)
LU 91 CANAL 12 TRENQUE LAUQUEN (TRENQUE LAUQUEN)
PERSONAL EN COMISION (PERS EN COMIS)

RADIO Y TELEVISION ARGENTINA SE (RTA SE)

UNIDAD AUDITORIA INTERNA (UAI)

Total general

Cantidad de
empleados

1

10

6

4

3

11

2

38
17
58
10
8
28
15
82
38
154
250
240
10
29
6
11
8

1.046

Si bien no esta dada de alta en el Sistema SARHA, se contabiliza a |la Directora de

RTA SE, Erika Schmocker.



