Televisión Pública Argentina

Período: 31/10/2023

Dotación de Personal	Cantidad de empleados
COMISION FISCALIZADORA (COMFIS)	1
COORDINACION DE ARCHIVO HISTORICO (COORD ARCHI HIS)	10
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINAZAS (DAF)	6
DIRECCION DE ASUNTOS LEGALES (DIRLEG)	4
DIRECCIÓN DE GÉNERO Y DIVERSIDAD (DIRGD)	3
DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL (DGP)	11
DIRECCION DE RELACIONES INSTITUCIONALES (DRRII)	2
DIRECCION EJECUTIVA CANAL 7/12 (DIREJEC)	7
GERENCIA ARTISTICA (ARTISTICA)	38
GERENCIA COMERCIAL (COMERCIAL)	17
GERENCIA DE ADM Y FINANZAS (GADMFINANZAS)	58
GERENCIA DE ASUNTOS LEGALES (GCIA LEGALES)	10
GERENCIA DE DEPORTES (DEPORTES)	8
GERENCIA DE GESTION DE PERSONAL (GGP)	28
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS (GIYS)	15
GERENCIA DE INGENIERIA (INGENIERIA)	82
GERENCIA DE MEDIOS DIGITALES (MEDIOS DIGIT.)	38
GERENCIA DE NOTICIAS (NOTICIAS)	154
GERENCIA DE OPERACIONES (OPERACIONES)	250
GERENCIA DE PRODUCCION (PRODUCCION)	240
GERENCIA DE RELACIONES INSTITUCIONALES (GCIA RRII)	10
LU 91 CANAL 12 TRENQUE LAUQUEN (TRENQUE LAUQUEN)	29
PERSONAL EN COMISION (PERS EN COMIS)	6
RADIO Y TELEVISION ARGENTINA SE (RTA SE)	11
UNIDAD AUDITORIA INTERNA (UAI)	8
Total general	1.046

Si bien no está dada de alta en el Sistema SARHA, se contabiliza a la Directora de RTA SE, Erika Schmocker.